平成31年 3月11日

各位
大分県かるた協会　会長　都留　昭夫

第４7回全国競技かるた大分大会（ABC級）御報告

謹啓　去る3月10日開催の第４７回全国競技かるた大分大会には全国各地より多数のご参加を得まして盛大に大会を終了することができました。これ偏に各位のご支援ご協力の賜と深く感謝しております。

尚、当日は何かと不行き届きでご迷惑をおかけしたことと思います。何卒ご容赦の程お願い申し上げます。尚今大会に皆様より戴きました多大なるご厚志に深謝致しますと共に今後ともよろしくご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。下記の通り成績をご報告申し上げます。

敬具

記

日時　平成３１年３月１０日　　場所　大分市コンパルホール　　出場者　３１６名

大会成績（入賞者）

Ａ級（71名）
優勝　　粂原　圭太郎（京都大学かるた会）
準優勝　自見　壮二朗（九州かるた協会）

第三位　野口　琴理（九州かるた協会）

第三位　三笘　成（九州かるた協会）

第四位　村谷　飛翔（九州かるた協会）

第四位　西　剛志（鹿児島県かるた協会）

第四位　内川　信幸（九州かるた協会）

第四位　指宿　立（九州かるた協会）
Ｂ級（114名）
優勝　　佐藤　伶音（宮崎県かるた協会）

優勝　　田中　友莉（九州かるた協会）
準優勝　古賀　かなり（大分県かるた協会）
準優勝　久保　翔太郎（鹿児島県かるた協会）
第三位　山﨑　里菜（熊本県かるた協会）

第三位　古賀　彩花（大分県かるた協会）
第三位　蛇塚　祐生（島根県かるた協会）

第三位　宮成　知加子（大分県かるた協会）
Ｃ級（131名）
優勝　　宇都宮　流風（九州かるた協会）

優勝　　中村　俊貴（九州かるた協会）
優勝　　小野　こゆき（大分県かるた協会）
準優勝　嶋田　寿子（大分県かるた協会
準優勝　川鶴　隼也（大分県かるた協会
準優勝　田嶋　佳奈（九州かるた協会）
第三位　川西　康矢（神戸大学かるた会）

第三位　松尾　彩花（熊本県かるた協会）
第三位　宮﨑　夢華（有明会）
第三位　時吉　知春（山口県かるた協会）
第三位　甲斐原　みづほ（九州かるた協会）

第三位　諌山　桃子（大分県かるた協会）
以上